
24. TÝDEN - TŘÍDA MB 
12. - 16. února 2024 

Druhačky psaly test na tvrdé a měkké souhlásky, posílám k nahlédnutí spolu s diktátem v sešitě. 
Třeťáci se naučí zpaměti básničku na slovní druhy.  
 
V pondělí 12.2.2024 proběhne akce žákovského parlamentu Škola v mobilu. Děti si za uvedených  pravidel 
mohou donést do školy mobilní telefon.  
1) Mobil v hodině používáš pouze, pokud Ti to dovolí vyučující v dané hodině. Jinak Tvůj mobil zůstává v aktovce. 
2) Mobil nepoužíváš pro příchozí a odchozí hovory. 
3) Tvůj mobil nebude připojen na školní wi-fi. 
4) Tvůj mobil nezapojuješ do školních zásuvek. 
5) Za svůj mobil si odpovídáš sám. Při ztrátě či rozbití neodpovídá za danou škodu škola. 
6) Nikoho ze spolužáků a zaměstnanců školy nefotíš ani nenatáčíš bez jejich výslovného svolení. 
7) Fotografie a videa ze školy nezveřejňuješ na sociálních sítích. 
8) Do školní jídelny si s sebou neber svůj mobil. Nechej ho ve skříňce. 
9) Tato akce se nevztahuje na školní družinu. Ve školní družině mobil nepoužíváš. 
10) Prostě a jednoduše buď ohleduplný. 

 
Od pondělí 12.2. do pátku 16.2. proběhne akce žákovského parlamentu Karnevalový týden. Děti mohou 
chodit v různých maskách, viz přiložený letáček.  
 
Omluvenky do plavání – třeťáci. V poslední době překročil počet dětí, které se omlouvají z koncové hodiny 
plavání, kapacitu školní družiny. Počítejte prosím s tím, že pokud dítě neplave, tak jej nebude možné uvolnit 
a nechat namísto plavání ve školní družině. Děti, které neplavou, tedy budou od 15.2. u bazénu s ostatními 
plavci a teprve potom jdou na oběd a do družiny. (Pokud dítě neplave a má odcházet po obědě domů, tak 
je samozřejmě možné omluvit jej přes Komens, nejpozději však do 7:30 téhož dne.) 
 
V pátek 16. února jdeme bruslit.    
Sraz: 7:55 před školou, návrat do třídy kolem 10:30 h.  
S sebou: brusle, lyžařskou helmu, pevné rukavice a oblečení na bruslení, svačinu, pití.  
Někomu lépe vyhovuje sraz na zimním stadionu, proto prosím vyznačte, co se vás týká.  
V pátek ráno bude moje dítě (jméno): 
 
                 čekat před stadionem v 8:35                           půjde se třídou od školy  
 
Nemáme zajištěný odvoz batohů. Prosím, dejte mi vědět, jestli máte možnost batohy s  vybavením ráno 
kolem 8. hodiny odvézt dětem na zimní stadion a kolem 10. hodiny zpět do školy. Případně aspoň jednu 
cestu. Děkuji. 
 

Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 



 


